
FIRELIGHT
Pásový obloukový světlík pro prosvětlení průmyslových hal

Pevný pásový světlík FIRELIGHT je vhodný pro 
prosvětlení zejména logistických a průmyslových hal, kde 
není potřeba větrat

Světlík se skládá z podsady, zasklení a hliníkové kostry

Světlík lze provádět jako nekonečný takřka o libovolné 
šířce.

Límce a kostry se zasklením jsou dopravovány 
odděleně. Montáž probíhá ze střešního pláště 
v součinnosti s jeho dodavatelem. Hydroizolace je 
podsunuta pod zasklení, čímž je eliminována možnost 
zátoku

Světlíky jsou testovány, aby zabránily propadnutí osob

ČSN EN 14963
ČSN EN ISO 12567
ČSN EN 1026

www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

2.1
související reference
 0.3 - výměny a límce
 4.1 - klapka FIREPAS

Polykarbonát U (W/m2K) kg/m2 r ohybu (m) útlum (db) Prostup světla 
čirý pca (%)

Prostup světla 
opál pca (%)

Prostup světla
IR opál (%)

16mm 7W12 1,7 2,6 2,4 21 66 55 52

20mm 7W12 1,55 2,9 3 21 65 54 50

25mm 7W12 1,4 3,2 3,9 22 64 50 44

Prosvětlení

Základní přehled vlastností polykarbonátu



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

2.2
související reference
 0.3 - výměny a límce
 4.1 - klapka FIREPAS

1 Mechanická odolnost a stabilita - odolnost proti zatížení působícímu:

nahoru ČSN EN 14963 ČSN EN 14963 UL 850

dolů ČSN EN 14963 ČSN EN 14963 DL 2000

2 Vodotěsnost ČSN EN 14963 ČSN EN 12208 Vyhověl

3 Odolnost proti rázovému zatížení:

tvrdým tělesem ČSN EN 14963 ČSN EN 14963 Vyhověl

měkkým tělesem ČSN EN 14963 ČSN EN 14963 SB 600

4 Vzduchotěsnost ČSN EN 1026 ČSN EN 12207 Třída 1

Jednotlivé hodnoty se mohou odlišovat na základě zvoleného konstrukčního řešení. Skutečné hodnoty jsou vždy deklarovány pro každou 
zakázku samostatně

FIRELIGHT

Polykarbonát
je vždy zvolen podle požadavků 
projektu (teplotní technika, 
odolnost proti povětrnosti, 
osvětlení...)

Izolaci je vždy 
nutno vytáhnou 
až na nejvyšší 
bod límce

Podsady světlíku
jsou vyrobeny z ohýbaného plechu 
v pozinkované či lakované 
úpravě. Límec může být uložen 
přímo na betonovou konstrukci 
nebo na nosných výměnách

Kapoty
slouží k přitlačení 
polykarbonátových desek. 
Vyrobeny jsou z hliníku

Kostra světlíku
je vyrobena ze systémových 
hliníkových profilů. Drážkování 
zaručuje bezpečný odtok 
zbytkové vody

Osazení límce 
na nosnou 
konstrukci

Hliníková kostra 
může být osazena 
až po provedení 
izolace

Posledním krokem 
je zaklopení světlíků 
polykarbonátem 

Těsnění

Těsnění


	Stránka 1
	Stránka 2

